（様式第３号）

１　土地の表示

２　農地改良完了日

　 年　　月　　日

３　添付書類

工事完了後の写真

氏 名 印

農 地 改 良 完 了 報 告 書

年　　月　　日

　福島市農業委員会会長　　様

住 所

氏 名 印

電話番号 　　　-　　　　-

　　　　　年　　月　　日付で届出した農地改良について、下記のとおり完了したので
報告します。

記

届 出 者

所　在 地　番
現況公簿

(耕作者 ) 住 所

電話番号 　　　-　　　　-

(所有者 )

地　目
利用状況 備　考

面　積
㎡

合　　計

(施工者 ) 住 所

氏 名 印

電話番号 　　　-　　　　-